PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  J ~J  /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "CONCEDER AUTORIZAÇÃO PARA A UTILIZAÇÃO DAS MADEIRAS EXISTENTES
NO CENTRO COMUNITÁRIO DO NOVO HORIZONTE PARA A CONSTRUÇÃO DE UM
PERGOLADO NO MESMO LOCAL".

JUSTIFICATIVA

~
N
O
~
v
N

A construção deste pergolado proporcionará um espaço adicional de convivência„
promovendo o bem-estar dos frequentadores e ampliando a possibilidade de atividades ó
sociais, culturais e de lazer ao ar livre. Com a utilização das madeiras já disponíveis, ao
comunidade poderá otimizar os recursos existentes, contribuindo para a sustentabilidade
do projeto e a valorização do espaço público. z

w
m
m
w
a
o
J
Q >
J
U,
Q

Leudeiane da Silva Lopes O
Vereadora - Podemos w

Z
Q
W

oder Legislativo Municipal o
Santa Rita do Pardo-MS w

PROTOCOLO GERAL

d
y • __ ____ de Ç

a

O
m c

LIDO i
S3SSão

t De C / J1 J .0

i
0

I

I .Q
•o
U
O
C
O

v
O
O

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 1 de novembro de 2024

__ E

SeMdor(a)

~

Página 1 de 1

I-

o
a